様式第12号の6(第11条の5関係)

可燃性天然ガス濃度確認変更届（記載例）

届出日を記載して下さい→令和●年●月●日

宮城県知事 ● ● ● ● 殿

住 所
法人にあっては、主た

る事務所の所在地

氏 名
法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

下記のとおり変更したいので、温泉法施行条例第12条の3第1項の規定により届け出ます。

記

温泉ゆう出地の地番 土地登記事項証明書上の源泉の所在地を記載して下さい

源 泉 の 名 称 ●●の湯←温泉ゆう出地取得届で既に届け出た名称を記載して下さい

確認年月日及び番号
平成●年●月●日宮城県(薬)指令第●号

→既に発行された確認指令書から分かる情報を記載して下さい。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

① 名称

② 事務所所在地

③ 代表者

① ●●株式会社

② 仙台市青葉区…

③ 宮城 太郎

① ▲▲株式会社

② 仙台市泉区…

③ 宮城 花子

変 更 の 理 由 ①商号変更 ②事務所移転 ③代表取締役交代

変 更 年 月 日
令和●年●月●日

→（注)で添付した書類と整合する日付けを記載して下さい。

参 考 事 項

(注)法人にあっては、登記事項証明書を添付すること。

今回の変更届により、住所や氏名が

変更された場合は、変更後の住所と

氏名を記載して下さい。